
Id: MCYBLUZUWOOGVNXCMWUGSIPYG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/176/2011
RADY MIEJSKIEJ W KARTUZACH

z dnia 28 września 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/171/07 Rady Miejskiej w Kartuzach z dnia 27 grudnia 2007 r. w sprawie 
zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis na terenie Gminy Kartuzy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, ze zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. 
z 2010  r., Nr 95, poz. 613 ze zm.), oraz art. 5 ustawy z dnia 20  lipca 2000  r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych  innych  aktów  prawnych  (t.j.  Dz.U.  z 2011  r.  Nr  197,  poz.  1172) Rada Miejska  w Kartuzach  na 
wniosek Burmistrza Kartuz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/171/07 Rady Miejskiej w Kartuzach z dnia 27 grudnia 2007 r. w sprawie zwolnień od 
podatku  od  nieruchomości  w ramach  pomocy  de  minimis  na  terenie  Gminy  Kartuzy  (tekst  jednolity  przyjęty 
uchwałą  Nr  XXI/250/2008  Rady  Miejskiej  w Kartuzach  z dnia  25  czerwca  2008  r.  w sprawie  ogłoszenia 
jednolitego  tekstu  Uchwały  Nr  XVI/171/07  Rady  Miejskiej  w Kartuzach  z dnia  27  grudnia  2007  r.  w sprawie 
zwolnień  od  podatku  od  nieruchomości  w ramach  pomocy  de minimis  na  terenie Gminy Kartuzy) w podstawie 
prawnej: 

a) (t.j. Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775 i Nr 249, poz. 
1828 i Nr 251, poz. 1847) zastępuje się: (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zm.), 

b) (t.j. Dz.U. Nr 142, poz. 1591, ze zm. Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, 
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz 128 i Nr 181 
poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz 327) zastępuje się: (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), 

c) (Dz.U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449) zastępuje się: (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 17, poz. 95), 

d) wyrazy ”Burmistrza Gminy Kartuzy” zastępuje się wyrazami „Burmistrza Kartuz”. 

§ 2. 1) ust. 5 w § 3 otrzymuje brzmienie: 

5.  Burmistrz  Kartuz  może  żądać  dodatkowych  wyjaśnień  i dokumentów  niezbędnych  do  oceny  czy  dany 
przedsiębiorca spełnia warunki uzyskania zwolnienia na mocy uchwały. 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: 

§ 7 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kartuz. 

§ 3. 1) w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XVI/171/07 z dnia 27 grudnia 2007 roku wyrazy „Burmistrz Gminy 
Kartuzy” zastępuje się wyrazami „Burmistrz Kartuz”, 

2) w  załączniku  Nr  2 do  Uchwały  Nr  XVI/171/07  z dnia  27  grudnia  2007  roku  wyrazy  „Burmistrz  Gminy 
Kartuzy” zastępuje się wyrazami „Burmistrz Kartuz”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kartuz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kartuzach 

Ryszard Duszyński



Id: MCYBLUZUWOOGVNXCMWUGSIPYG. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Niniejszą  uchwałą  dokonuje  się  zmian w treści  uchwały Nr XVI/171/07 Rady Miejskiej  w Kartuzach  z dnia  27 
grudnia 2007r. w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis, mających na celu 
dostosowanie do obowiązującego w Gminie Kartuzy nazewnictwa. 


